PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019                                                                                             №   132
О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
        В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    1. Установить муниципальное задание на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов распорядителю средств бюджета муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области по предоставлению муниципальных услуг населению учреждением, финансируемого из местного бюджета, согласно приложению 1.
   2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главу администрации муниципального образования.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
   4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).
Глава администрации

                     Е.И. Жарёнов